

Prime Force Denmark ApS

Njalsgade 76, 24, 2300 København S

Company reg. no. 33 96 08 75

Annual report

1 January - 31 December 2016

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 15 June 2017.

Holger Strack

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

| | <u>Page</u> |
|---|-------------|
| Reports | |
| Management's report | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company data | 5 |
| Management's review | 6 |
| Annual accounts 1 January - 31 December 2016 | |
| Accounting policies used | 7 |
| Profit and loss account | 10 |
| Balance sheet | 11 |
| Notes | 13 |

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Prime Force Denmark ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København S, 7 June 2017

Managing Director

Holger Strack

Board of directors

Christian Gröger

Jens Kurschat

Andreas Pesendorfer

Thomas Pesendorfer

Holger Strack

Management's review

The principal activities of the company

The Company's principal activities is management- and IT consulting.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 278.582 against DKK -207.948 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|------------------|-----------------|
| Gross profit | 1.132.840 | 390.482 |
| 1 Staff costs | -818.935 | -592.964 |
| Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets | -2.895 | -2.895 |
| Operating profit | 311.010 | -205.377 |
| Other financial income | 4.891 | 5.621 |
| 3 Other financial costs | -13.361 | -8.192 |
| Results before tax | 302.540 | -207.948 |
| 2 Tax on ordinary results | -23.958 | 0 |
| Results for the year | 278.582 | -207.948 |
| Proposed distribution of the results: | | |
| Allocated to results brought forward | 278.582 | 0 |
| Allocated from results brought forward | 0 | -207.948 |
| Distribution in total | 278.582 | -207.948 |

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Assets | | |
| Fixed assets | | |
| 4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture | 3.378 | 6.273 |
| Tangible fixed assets in total | <u>3.378</u> | <u>6.273</u> |
| | 15.012 | 14.628 |
| Financial fixed assets in total | <u>15.012</u> | <u>14.628</u> |
| Fixed assets in total | <u>18.390</u> | <u>20.901</u> |
| Current assets | | |
| Trade debtors | 510.267 | 229.101 |
| Other debtors | 3.284 | 70.362 |
| Accrued income and deferred expenses | <u>1.332</u> | <u>0</u> |
| Debtors in total | <u>514.883</u> | <u>299.463</u> |
| Available funds | <u>220.602</u> | <u>44.825</u> |
| Current assets in total | <u>735.485</u> | <u>344.288</u> |
| Assets in total | <u>753.875</u> | <u>365.189</u> |

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | | |
|-------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Equity | | | |
| 5 | Contributed capital | 260.593 | 260.593 |
| 6 | Results brought forward | 208.851 | -69.731 |
| | Equity in total | <u>469.444</u> | <u>190.862</u> |
| Liabilities | | | |
| | Bank debts | 80.147 | 0 |
| | Trade creditors | 50.910 | 84.710 |
| | Corporate tax | 5.958 | 36.355 |
| | Other debts | 147.416 | 53.262 |
| | Short-term liabilities in total | <u>284.431</u> | <u>174.327</u> |
| | Liabilities in total | <u>284.431</u> | <u>174.327</u> |
| | Equity and liabilities in total | <u>753.875</u> | <u>365.189</u> |

7 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 758.792 | 554.437 |
| Pension costs | 46.000 | 34.000 |
| Other costs for social security | 5.490 | 4.150 |
| Other staff costs | 8.653 | 377 |
| | <u>818.935</u> | <u>592.964</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Tax on ordinary results | | |
| Tax of the results for the year, parent company | <u>23.958</u> | <u>0</u> |
| | <u>23.958</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 3. Other financial costs | | |
| Other financial costs | <u>13.361</u> | <u>8.192</u> |
| | <u>13.361</u> | <u>8.192</u> |
| | | |
| 4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture | | |
| Cost 1 January 2016 | <u>14.475</u> | <u>14.475</u> |
| Cost 31 December 2016 | <u>14.475</u> | <u>14.475</u> |
| | | |
| Depreciation and writedown 1 January 2016 | -8.202 | -5.307 |
| Depreciation for the year | <u>-2.895</u> | <u>-2.895</u> |
| Depreciation and writedown 31 December 2016 | <u>-11.097</u> | <u>-8.202</u> |
| | | |
| Book value 31 December 2016 | <u>3.378</u> | <u>6.273</u> |
| | | |
| 5. Contributed capital | | |
| Contributed capital 1 January 2016 | <u>260.593</u> | <u>260.593</u> |
| | <u>260.593</u> | <u>260.593</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 6. Results brought forward | | |
| Results brought forward 1 January 2016 | -69.731 | 138.217 |
| Profit or loss for the year brought forward | <u>278.582</u> | <u>-207.948</u> |
| | <u>208.851</u> | <u>-69.731</u> |
| | | |
| 7. Contingencies | | |
| Contingent liabilities | | |
| | | DKK in thousands |
| Other contingent liabilities | | <u>15</u> |
| Contingent liabilities in total | | <u>15</u> |